de contratos relacionados con el objeto social de la Compañía. 

Proporcionar asesoría y asistencia técnica relativa al objeto 

social de la Compañía”, “ARTICULO TRES.- CAPITAL SOCIAL: El 

capital de la compañía se fija en la cantidad de TREINTA Y DOS 

MIL DÓLARES AMERICANOS (USD 32.000) y divido en treinta y dos 

mil participaciones acumulativas e indivisibles de un dólar cada: 

una”. Al respecto la Junta General de Socios resuelve por 

unanimidad aumentar el Capital Social de Idrobo y Asociados 

Consultores Compañía Limitada, en la suma de VEINTE Y NUEVE MIL 

SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO DÓLARES AMERICANOS (USD 29.634,00) 

el mismo que será suscrito y pagado por los socios de acuerdo al 

siguiente detallez marcianas LR ORr aan orenovan caos erase araretasiss   

| Forma de Pago Nuevo . |Número 

Capital de 

Social Acciones 

suscrito y

[...]

Bravo Granda $ 236,00 $ 2.964,00 $ 264,00 $ 2.700,00 $ 3.200,00 $ 3.200 

$ 32.000,00 $ 32.000 

TOTAL $ 2.366,00 $ 29.634,00 $ 2.634,00 $ 27.000,00               

VARTÍCULO CATORCE: SUSCRIPCIÓN DEL CAPITAL SOCIAL.- El capital 

suscrito y pagado de la compañía es de TREINTA Y DOS MIL DOLARES 

AMERICANOS (USD 32.000,00); capital que se. encuentra dividido 

en treinta y dos mil participaciones de un dólar cada una; el 

mismo que estará suscrito y pagado en su tot 

conformidad con el siguiente detall8Bmciccncanmesnmenes mereces AS 

Número de Porcentaje 

SOCIO Capital Social | Participaciones (%)